
 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 marca 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

  § 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  127 476 375,23 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  116 602 285,72 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  10 874 089,51 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  132 476 375,23 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  108 805 508,19 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  23 670 867,04 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku nie ulega zmianie. 

. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 marca 2017r. 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

  

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-722 312,74 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+722 312,74 zł)  

z przeznaczeniem na zakupu usług remontowych ( remont cząstkowy ulic, chodników, 

mostów na rz. Mława ) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-500,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+500,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakupu usług telekomunikacyjnych. 

 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-150,00 zł)  

z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+150,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakupu usług zdrowotnych (badanie lekarskie członków OSP 

 w Mławie). 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-300,00 zł)  

z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+300,00 zł)  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 


